
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

浦添市てだこ浦西駅周辺土地区画整理組合

 お 知 ら せ

平素より、当該区画整理事業に関して御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

このたび、前田浦西線の道路の供用開始に先立ち、通行形態が変わります。

内容につきましては、下記の図面の通りとなりますのでご確認ください。

（場所は下写真の赤色箇所となります。）

尚、詳細についてご不明な点があれば、弊組合までご連絡下さい。

サンレー紫雲閣

首里方面

宜野湾方面


